"הפסיכיאטר") - (להלן פסיכיאטר מטעם הפסיכיאטר המחוזי דעת של חוות הוגשה במסגרת ההליך הקודם .3
סבל ממנה נפש מחלת בשל למעשיו, פלילית באחריות נושא אינו אך לדין, לעמוד כשיר המבקש כי עלה ממנה
אותה עת. ביום 13.10.16 הודה המבקש בעובדות כתב האישום בהליך הקודם ובהסכמת הצדדים זוכה בשל קיומו
וחנון נ' רפאל ישראל מדינת 2675/13 (רע"פ 1977 - העונשין, תשל"ז לחוק 34ח' בסעיף כאמור הסייג של
(3.2.15)). כן הוצא נגד המבקש, בהסכמת הצדדים, צו טיפול מרפאתי כפוי למשך 5 שנים, בהתאם לסעיף 15(ב)

לחוק טיפול בחולי נפש.

כידוע, בבסיס סמכותו של בית המשפט יש להוציא בעניינו (בש"פ 509/12
להורות על החזקתו במעצר של מי שהוגש נגדו כתב אישום, ניצבת הקביעה לפיה קיימות ראיות לכאורה להוכחת
האשמה (סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו- 1996. בין עוצמת הראיות לעילת
ייטה בית יותר, כך המעצר, קיימים יחסי גומלין הדוקים, כמעין מקבילית כוחות, לפיה ככל שעצמת הראיות נמוכה
המשפט לשקול חלופת מעצר, אף בהתקיים עילת מעצר בעלת עצמה ממשית (בש"פ 5564/11 פלוני נ' מדינת
ניר קרגר נ' אליהו גואטה נ' מדינת ישראל (6.10.14); בש"פ 5869/12 ישראל (8.8.11)); בש"פ 642414

מדובר כאמור בפסיכיאטר שמינה
הפסיכיאטר המחוזי ומשכך יש משמעות לשינוי הערכה זו.

22. סוף דבר, בהיעדר חלופה ראויה הבקשה נדחית. המבקש יוותר במעצר, בתנאי אשפוז, בבית חולים במסגרת סעיף
16 לחוק טיפול בחולי נפש. מובן כי אם תוצע חלופה טובה יותר, היא תישקל לגופה.

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, במעמד
הצדדים.